2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от __________ 2025 года № _____

	Об утверждении Генерального плана
муниципального образования
Оредежское сельское поселение
Лужского муниципального района
Ленинградской области

На основании части 1 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пункта 4 части 1 статьи 1 областного закона
от 7 июля 2014 года № 45-оз "О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области" Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Оредежское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области.
2. Комитету градостроительной политики Ленинградской области разместить (опубликовать) настоящее постановление в официальном сетевом издании "Электронное опубликование документов" (www.npa47.ru), а также в установленные частью 9 статьи 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации сроки обеспечить размещение Генерального плана муниципального образования Оредежское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области. и материалов по обоснованию в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

	Губернатор
Ленинградской области

А. Дрозденко

Исп. Кулаков И.Я. ‒ комградстройполитики